ДЕПАРТАМЕНТ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

КОМПЛЕКСА И ЭНЕРГЕТИКИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПРИКАЗ

Об утверждении методических рекомендации и

типового договора оказания услуг по содержанию общего имущества

многоквартирных домов

33-Пр-37

19.05.2022
г. Ханты-Мансийск

Во исполнение пункта 5 Перечня поручений Губернатора Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры по итогам прямого эфира

«Обратная связь» от 04.03.2022 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:

методические рекомендации оказания услуг по содержанию общего

имущества многоквартирных домов (приложение 1).

модельный договор оказания услуг по содержанию общего имущества

многоквартирных домов (приложение 2).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. Директора

Департамента жилищно-

коммунального

комплекса и энергетики

Ханты-Мансийского

автономного округа –

Югры

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
5CE6B082F24D5C00354AEE8CF77C8EB97E822A0E
Владелец  Фенский  Виталий Сергеевич
Действителен 28.12.2021 с по 28.03.2023

В.С. Фенский